Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                          EDITAL TC Nº 119/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 268100/2024-SID 22.203.612-7/Sascha Ian Manica Colussi - CPF/CNPJ:  049.696.***-02 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747-976-6;

 AIA 268101/2024-SID 22.203.616-0/Sascha Ian Manica Colussi - CPF/CNPJ:  049.696.***-02 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 268102/2024-SID 22.203.619-4/Sascha Ian Manica Colussi - CPF/CNPJ:  049.696.***-02 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147791/2023-SID 19.910.224-9/Gelson Ariati - CPF/CNPJ:  021.372.***-62 - Aplicação: Pro-

grama Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 147790/2023-SID 19.910.099-8/Gelson Ariati - CPF/CNPJ:  021.372.***-62 - Aplicação: Pro-

grama Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 146059/2022-SID 19.264.152-7/José Perardt - CPF/CNPJ:  513.222.***.53 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 146060/2022-SID 19.264.146-2/José Perardt - CPF/CNPJ:  513.222.***.53 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 151275/2024-SID 21-972.241-9/Ilson Miranda Nogueira - CPF/CNPJ:  303.146.***-07 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 151276/2024-SID 21.972.255-9/Ilson Miranda Nogueira - CPF/CNPJ:  303.146.***-07 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 151277/2024-SID 21.972.266-4/Ilson Miranda Nogueira - CPF/CNPJ:  303.146.29***-07 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 167670/2024-SID 22.658.227-4/Mateus Tholken - CPF/CNPJ:  039.147.***-16 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 150345/2024-SID 21.174.719-6/Jennifer Monique Grohs - CPF/CNPJ:  099.899.***-48 -

Aplicação: Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 150346/2024-SID 21.574.263-6/Jennifer Monique Grohs - CPF/CNPJ:  099.899.***-48 -

Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 152221/2024-SID 22.240.968-3/Valdecir Borsa - CPF/CNPJ:  856.200.***-49 - Aplicação:

Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 152137/2024-SID 22.249.337-4/Luiz Carlos Nascimento - CPF/CNPJ:  906.187.***-49 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 152138/2024-SID 22.225.279-2/Luiz Carlos Nascimento - CPF/CNPJ:  906.187.***-49 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 160836/2024-SID 22.109.970-2/Joel Abreu - Me - CPF/CNPJ:  20.311.***/0001-55 - Aplica-

ção: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 149341/2024-SID 20.574.181-0/Leonardo Abilio de Azevedo Branco Paiva - CPF/CNPJ:

036.610.***-14 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 149342/2024-SID 20.574.210-7/Leonardo Abilio de Azevedo Branco Paiva - CPF/CNPJ:

036.610.***-14 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 163936/2024-SID 21.795.371-5/Dalmir João Turmina - CPF/CNPJ:  580.897-***-91 - Apli-

cação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

Curitiba, 28 de novembro de 2.024